

 Łukasiewicz Warszawski Instytut Technologiczny	Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny ul. Duchnicka 3; 01-796 Warszawa		 PCA POLSKIE CENTRUM AKREDYTACJI BADANIA AB 008
Al. W. Korfantego 193 A, 40-157 Katowice tel. (+48 32) 258 13 73 e-mail: izolacja@wit.lukasiewicz.gov.pl			

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ Nr 74/25/130/F-1

(ilość stron: 2)

1. Opis i identyfikacja przedmiotu badania:

Zgodnie z informacją zamawiającego przedmiotem badania jest:

Próbka wyrobu: Mata penetrująca, typ T, według EN 13967:2012.

Do badań dostarczono: 2 sztuki nieuszkodzonych próbek wyrobu o wymiarach (1100x1050) mm. Strona wierzchnia próbki wyrobu w kolorze szarym, natryskiwana, strona spodnia – folia. Próbkę zawierają złącza o szerokości ok. 30 mm wykonane przez zamawiającego, który uwzględnił zakład wzdłużny i poprzeczny.

2. Nazwa i adres zamawiającego:

HYDROSTOP ZWMI Paweł Grzegorzewicz, ul. Brzewska 10, 03-046 Warszawa.

3. Zamówienie, pismo z dnia:

nr 74/25, 31.03.2025

4. Data pobrania/dostarczenia próbek wyrobu:

01.04.2025

5. Data wykonania badań:

06.05.2025 ÷ 14.05.2025

6. Procedura pobrania/dostarczenia próbek wyrobu:

Próbkę do badań pobrano i dostarczono do Łukasiewicz-WIT Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA” przez Zamawiającego. Brak danych z etapu poboru próbki wyrobu.

7. Opis metod badań:

Klimatyzowanie, wymiary próbek do badań, metody badań, minimalna liczba pomiarów wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania i warunki szczególne zgodnie z EN 13967:2012.

Badanie wykonano w miejscu złącza dla zakładu wzdłużnego i poprzecznego.

8. Odchylenia względnie zmiany w przyjętej metodzie badania:

Nie występują.

9. Zestawienie wyników badań:

Lp.	Badana cecha	Metodyka badania	Wyniki badań:
1	2	3	4
1.	Wodoszczelność	PN-EN 1928:2002 (500kPa/24h) metoda B + opis w p. 7 Sprawozdania	wodoszczelne ¹⁾

w tablicy: ¹⁾ dotyczy wszystkich zbadanych próbek; widoczne rozwarstwienie/odklejenie części złącza.

10. Załączniki:

Brak.

11. Informacje dodatkowe:

Badanie wykonano w Łukasiewicz – WIT Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA”.

Wykonawca badania: mgr inż. Elżbieta Nawrot-Sadłoń

Sprawozdanie z badań opracowała: mgr inż. Elżbieta Nawrot-Sadłoń

Sprawozdanie z badań zweryfikowała:
Sabina Bryś

Autoryzowała:
mgr Ewelina Kaputa-Kuc
Kierownik Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA”
/dokument podpisany elektronicznie/

Uwagi:

1. Sprawozdanie z badań jest własnością zamawiającego.
2. Wyniki badań podane w Sprawozdaniu z badań odnoszą się do zbadanych próbek wyrobu.
3. Bez pisemnej zgody Sieć Badawcza Łukasiewicz-Warszawski Instytut Technologiczny Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA” Sprawozdanie z badań nie może być powielane inaczej jak tylko w całości.
4. W przypadku powoływania się na to Sprawozdanie z badań, w zakresie badań objętych akredytacją, należy użyć następującego zdania, bez jakichkolwiek zmian: „Badania zostały wykonane przez Sieć Badawcza Łukasiewicz- Warszawski Instytut Technologiczny Laboratorium Materiałów Budowlanych „IZOLACJA”, akredytowane w tym zakresie przez Polskie Centrum Akredytacji, Nr AB 008”.

Koniec Sprawozdania z badań nr 74/25/130/F-1
